Henry, John, William Dennis, esq.^Dorothy, dau. of John Cotton, of

died

1676.

died

1682.

of Bitton and Puckle-

church; died 1701,

set. 56.

1721.

Connington, co. Hunts, " vidua,

nurus, et mater "; bur. at Puckle
church.

James Butler (Colonel) ,=Mary Dennis,

of Kilveleghan, Page of eldest da. and
Honour to Charles IL ; coh.;d. 1739,
died Jan. 1738, ajt. 94, s. p. ; will

1st mar. Margaret, dau. proved July,

of Viscount Molyneux. 1740.

1

Sir Alexander Cum-=Elizabeth
ming, N.S. Bart of Dennis,

Coulter; called King bo. 1688;
of the Cherokees ; bur. at

bur. at Coulter, in Coulter.

Aberdeenshire.

John, born

1686; died

1687.
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LICENCE FOR THE CHANTEY AT BITTON.

(Extracted from the Register of Godfrey Gifford, Bishop of Worcester, 1268—
1301. deposited in the Registry of the Bishop at Worcester, fol. 439.)

Pro perpetua Cantcma in Capella Beatce Katerince Virginis de

Button ad instaneiam Venerahilis patris Domini Thomoe Episcopi Exoni-

ensis concessa.—Universis presentes literas inspecturis Godefridus

Episcopus salutem et pacem in Domino sempitei'nam.

Cum a nobis quod justum est petitur et honestum, consequens est ex

caritatis affluencia petentis desideria libeucius impleamus. Sane venera-

hilis fratris nostri Domini Thom^ Dei gratia Exoniensis Episcopi

oblata nobis supplicatio contiuebat, quod cum ipse nuper speciali

devocionis affectione ductus quandam capellam in honore beatissimte

Kateringe virginis apud Button nostras diocesis, in qua ipsius patris et

matris corpora requiescunt liumata, erigi et construi fecerit, ecclesiaj

matrici loci ejusdem contiguam et conjunctam, ac quandam cantariam

pro animabus eorundem ipsiusque antecessorvmi et omnium fidelixim

defunctorum idem Episcopus ordinaverit temporum successu faciendam

ibidem, Nos ad hujus cantariam perpetuendam nostram super hoc

auctoritatem impartiri dignaremur, pariter et assensum. Volentes

igitur ejusdem patris votivo afFectui libenter ainnuere cujus affectus ad

hoc dirigitur re ipsa probante ut cultus divinus per hoc quod agitur

amplietur, sperantesque quod ex hoc nullum futurum sit ecclesise

matrici prejudicium, presertim cum ipse in se et heredes suos ejusdem

capellee et capellani ministrantis in eadem onera susceperit perpetuo

supportanda, prefatam cantariam et ipsius ordinacionem ratam et

acceptam habentes, dicto patri et ipsius heredibus eandem cantariam

habendi et faciendi in eadem capella per capellanum idoneum suis

sumptibus sustentandum, nobis vel aliis ad quem de jure pertinetur

primitus presentandum tenore presencium plenam in Domino con-

cedimus facultatem, et ipsam cantariam quantum ad nos pertinet con-

firmamus perpetuis temporibus duraturam; dumtamen dictce ecclesia3

Rectoris et Vicarii alFuerit expressus assensus. Et ne hoc apud

quemquam effluentibus temporum curriculis in dubium revocetur

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum apud

Bredon i. Idibus Mail anno Domini Millesimo ducentesimo nona-

gesimo nono.^

' Views of the beautiful sedilia in this Chantry Chapel are given in detail in

Colling's Gothic Architecture, vol. ii. pp. 52, 53.
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Letters Patent for the Greyndour Chantry at Newland, 1445-6.

(Rot. Pat. 24 Hen. VI. p. 2, m. 17.)

De Licentia adquirendi in partem Satisfactionis Greyndour.—Rex om-
nibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum nos nuper de gratia

nostra siDeciali concesserimus et licentiam dederimus pro nobis et

lieredibus nostris quantum in nobis fuit, Johannse quee fuit uxor Roberti

Greyndour armigeri quod ipsa quandam Cantariam perpetuam in

ecclesia parochiali Omnium Sanctorum de Newelond in foresta de Dene

in comitatu Gloucestriae infra diocesim Herefordi^ ad altare Sancti

Johannis Baptistse et Sancti Nicholai in eadem ecclesia de quodam

capellano perpetuo divina in ecclesia predicta ad altare prtedictum pro

salubri statu pr^fat^ Johannse et Eeginaldi West militis Domini La
Warre et Elizabethas uxoris ejus dum viverent, et pro animabus prge-

dicti Roberti Greyndour militis patris et Marions matris ejusdem

Roberti, ac Isabellae quse fuit uxor ejus, matris pradictas Johannee, Jo-

hannis Joce nuper viri prtedictse Isabellae, Hawesi^ Bytton quondam

uxoris Johannis Bytton senioris, Johannis Bytton militis avi praedictse

Johannae, Alicia Sturye, Johannis Serjeaunt, Edmundi Forde et

Johannse uxoris ejus, ac animabus consanguineorum amicorum et bene-

factorum ejusdem Johanna et animabus illorum qui manus adjutrices

ad Cantariam illam sustentandam aliquo modo imponerent in futurum,

necnon animabus omnium fidelium defunctorum, juxta ordinationem

ipsius Johannae in hac parte faciendam, celebraturo, erigere, facere,

creare, fundare, et stabilire posset, ita quod postquam Cantaria ilia sic

facta erecta creata fundata et stabilita foret, Cantaria Roberti Greyn-

dour nuncuparetur, et per idem nomen Capellauus ejusdem Cantariae

pro tempore existens implacitare et implacitari posset ac respondere et

responderi in quibuscunque actionibus realibus, personalibus, et mixtis

tarn coram nobis quam coram quibuscunque justiciariis et judicibus

spiritualibus et secularibus in quibuscunque ciiriis et locis, et tam prae-

fatae Johannae uxori praedicti Roberti quod ipsa terras, tenementa et

redditus cum pertinentiis ad valorem duodecim librarum per annum

tam de feodo suo proprio quam alieno quae de nobis haec tenentur in

capite, dare posset et assignare Capellano Cantariae praedictse, habenda

et teneuda sibi et successoribus suis Capellanis Cantaria illius divina

in capella praedicta pro statu et animabus pr^dictis sicut prosdictum est

imperpetuum celebraturis
;
quam eidem capellano quod ipse terras,

tenementa, et redditus ad valorem praedictum per annum ac praefatas

Johanna uxori Roberti accipere posset et tenere sibi et successoribus

suis in forma praedicta, sicut prasdictum est, imperpetuum similiter

p2
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licentiam dederimus specialem. Statute de terris et tenementis ad

manum mortuam non ponendis edito non obstante, prout in Uteris nos-

tris patentibus inde confectis plenius continetur. Nos volentes con-

cessionem nostram pradictam eiFectui debito mancipari concessimus et

licentiam dedimus, pro nobis et bjeredibus nostris quantum in nobis est,

pr^efatse Jobannte uxori prsedicti Roberti quod ipsa unum messuagium,

tria toftas, unum columbare, ducentes et tres acras terrae, triginta et

octo acras prati et tres acras bosci cum pertinentiis in Lyddeney, Ayl-

berton, et in parochia de Newelond in Foresta de Dene, quae ad sex

marcas, quinque solidos, et sex denarios extenduntur per annum,

et qu£e de aliis quam de nobis tenentur, sicut per inquisitioneni

inde coram Galfrido Holford escaetore nostro in comitatu Gloucestria2

de mandate nostro captam et in Cancellarium nostrum retornatam

est compertum, dare possit et assignare Johanni Clifford Capellano,

Capellano Cantarise prsedictge, habenda sibi et successoribus suis

iraperpetuum in valorem novem marcarum per annum in partem

satisfactionis duodecim libratarum terrarum, tenementorum et reddi-

tuum per annum eidem Capellano et successoribus suis per nos nuper

adquirendorum concesse. Et eidem Capellano quod ipse messuagium,

tofta, columbare, terram, pratum et boscum praedicta cum pertinentiis

a prefata Johanna uxore Roberti recipere possit et tenere sibi et suc-

cessoribus suis sicut prsedictum est imperpetuum tenore prtesentium

similiter licentiam dedimus specialem, statuto prsedicto non obstante.